[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШИЕ ВЯЗЕМЫ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2018 № 7/52

р.п. Большие Вяземы

О принятии в собственность
Руководствуясь ст. ст. 14,43, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Московской области «О разграничении муниципального имущества между Одинцовским муниципальным районом Московской области и вновь образованными поселениями, входящими в его состав» утвержденный Постановлением Московской областной думой от 04.07.2007 №12/13-П, ст.ст.11, 33, 43 Устава городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области, Решением Совета депутатов городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области от 11.09.2014 г. № 1/62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселении Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области»,  принимая во внимание разъяснение Федерального государственного казенного учреждения «Центральное территориальное управление имущественных отношений» министерства обороны Российской Федерации (ФГКУ «Центральное ТУИО» Минобороны России) от 14.02.2018 № 141/1/6/337, Совет депутатов городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:
1. Поручить Администрации городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области принять в собственность имущество – жилое помещение, расположенное по адресу: Московская область, Одинцовский район, р.п. Большие Вяземы, ул. Городок-17, д.22, корп.1, кв.38, 1-й этаж, общая площадь жилого помещения 272,0 кв.м.
2. Направить настоящее Решение для исполнения в Администрацию городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области.
3. Опубликовать данное Решение на официальном сайте Администрации городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу городского поселения Большие Вяземы Одинцовского муниципального района Московской области.

Глава городского поселения
С.Ю. Хациев